
  

UCHWAŁA NR III/24/18 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie 

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt  1 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zmian.) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 z późn. zmian.) oraz w związku z art. 2 ust. 1, art. 4 ust. 1  

i art 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1523 z późn. zmian.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Ogólnego w Kolnie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXV/232/18 Rady 

Powiatu Kolneńskiego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie nadania statutu Szpitalowi Ogólnemu w Kolnie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2018 r., poz. 493), w § 15 dodaje się ust. 7 o następującym 

brzmieniu:  

"7.Szpital zobowiązany jest uzyskać zgodę Rady Powiatu Kolneńskiego w szczególności na: 

1) zbycie, oddanie w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych, 

2) zmiany związane z rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności, 

3) zaciągnięcie kredytu lub pożyczki, 

4) zakup lub przyjęcie darowizny nowej aparatury lub sprzętu medycznego powyżej jednostkowej wartości 

początkowej wynoszącej 20 000 zł., 

5) nabycie na rzecz Szpitala aktywów trwałych o łącznej wartości przekraczającej w danym roku 

kalendarzowym 10% planu finansowego dochodów Szpitala, 

6) prowadzenie działalności gospodarczej, innej niż odpłatna działalność lecznicza." 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Michał Kulczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 5500


		2018-12-31T13:52:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




